СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.03. 2014 г. № 211 _
с. Кирсановка

Об изменении границы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

Рассмотрев инициативу администрации Грибановского муниципального района Воронежской области, выраженную в постановлении от 03.03.2014 г. № 141 «О выступлении с инициативой изменения границ городского и сельских поселений Грибановского муниципального района Воронежской области», в соответствии со ст.12 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласиться с изменением границы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области по смежеству с Верхнекарачанским , Калиновским сельскими и Грибановским городским поселениями Грибановского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения А.И. Стародубцев

· Приложение к решению (Скачать)
[bookmark: _GoBack]